Respondeo. P. opz qz qz ex p̄meditato bñ agere. s; B no p̄tigit nisi in eo q bz hituz sic de forti dīc p̄s in. 3. et b. g idigem⁹ dōz q i oib⁹ q bñt regulā 7 mē (hitib⁹ iurā eozū bonitas 7 rectitudo cōsistit in p̄formitate ad suā regulā vel mēsurā: malitia autē s; q ab ea discordat. Prio aut mēsurā 7 regulā oīuz est dīna sapētia. vñ bonitas rectitudo siue vtrus vniuscuiusqz p̄sistit fm q attingit ad B qd ex sapia dīna ordinat: vt dīc Ansel. Et sic est ē de alijs scōis regulis q in p̄formitate ad ipas bonitas 7 rectitudo regulatoz p̄sistit. Sūt autē qdā potētie limitate ad dēterminatas acciōes vel passiōes: 7 fm q illas implent regule siue p̄formant: qz per dīnā sapiāz ad tāla sunt ordinate. 7 qz nāc inclinatio semp ē ad vniū: iō tales potētie ipa nā potētie rectitudinē sufficienter hēc p̄t 7 bonitas malitia aut in eis p̄tigit ex defectu potētie. Potētie vō aliozes 7 vtiōzes cuiusmodi sunt potētie rōnales no sunt limitate ad aliqd vniū vel obm vel modū opandi: qz s; dī uerā 7 diuersimode rectitudinē hēc p̄t 7 iō ex nā potētie no potuerūt dēterminari ad rectū 7 bonū ipsaz: s; opz p̄ticiōis rectitudinē a sua regulā recipiēt. B aut cōtingit duplr. Uno vt recipiat per modū passiōis: sic in B qd regulatā potētie a regulatē mouet. S; qz in B qd aliqd potētie 7 nihil ad actū p̄ferat violētie diffō p̄sistit. vt p̄s in 2. et b. Violentia aut 7 difficultatē 7 tristitia bz: vt dīc in. 5. meta. iō p̄dicta receptio rectitudinis no sufficit ad p̄fectā rectitudinē potētie regulate. o; qz vt alio mō recipiat. i. per modū q̄litate inherētis: vt rectitudo regule efficiat forma potētie regulate. sic enī facit 7 delectabilē qd rectū est opabilē: sic id qd est cōueniēs siue forme. Et hec qdē q̄litas siue forma dū ad huc est imp̄fecta: oispositio dī. cū aut ias p̄ticiōis est 7 qñ in nām versat: hit⁹ noiat: qui vt ex. z. et b. 7. meta. accipit est fm que nos dēm⁹ ad aliqd bñ vt male. Et inde est q in p̄dicamētis dī dīspō facile mobilis: 7 hitus difficile mobilis: qz qd nāle est no cito trāsmutat. Inde est q hit⁹ ad vniū iclunā sic 7 nā: vt dīc. 5. et b. Et p̄ p̄ter B signū gnati hit⁹ est delectatio in ope facta: vt dīc in 2. et b. qz qd est nāe p̄ueniēs delectabile est 7 facile. Et p̄ p̄ter B hit⁹ a cōmē. in. 3. de aīa diffinit q est q quis agit cū voluerit qñ in p̄mptu hñs qd opandū est. Et iō hit⁹ posses sioni cōparat in p̄tē. s; quā rei possesse ad nutū habet: opatio vō vñ. p; qz potētie nāles qz sūt ex seipsis dēterminatē ad vniū hitib⁹ no idigēt. Sūt et nec app̄bēsiue sensitiue: qz hit⁹ dēterminatū modū opandi a q no deficiunt nisi per potētie defectū. Sūt et nec volūtās hūana fm q est nāliter dēterminata ad vltimū finē: 7 ad bonū fm q ē obm ei⁹. Sūt et nec itell⁹ agēs q bz dēterminatā actionē 7 facere itelligibilia in actu sic lux facere visibilia i actu. Sūt et nec in ipso deo est aliq hit⁹: cū ipse sit p̄ regula ab alio no regulata: vñ cēntialr bon⁹ ē: 7 no per p̄ticiōnē rectitudinis ab alio: nec malū in ipo icidere potē. S; intel lēz pols q de se est idēterminat⁹ sic mā p̄ma hitū idiget quo p̄cipiet rectitudinē siue regule. Et nāli q̄tum ad ea q erant illi lumine itell⁹ agētis q est ei⁹ regula statz dēterminat⁹ sic sunt p̄ncipia p̄ma. Et acq̄sito q̄tuz ad ea q ex his p̄ncipijs educi p̄t. Et ifuso q̄ p̄cipiat rectitudinē p̄me regule in bis q itell⁹ agētē excedunt. Sūt et in volūtate q̄tū ad illa ad q ex nā no dēterminat. Et in irascibili 7 cōcupiscibili idigem⁹ hitib⁹ s; qz p̄cipiat rectitudinē rōnis qz regule: vel rectitudinē p̄me mēsure in bis q bu rōnis nā excedūt q̄tū ad habit⁹ in fusos. Et sūt in corpe hito est habitus sanitatis p̄ticiōis p̄cipiat ab aīa dīspōnez qua potētie opus recte p̄ficere: qz oculus sanus dī qui op⁹ recte p̄ficere potē: vt dīc. 10. de aīalibus. vñ p; qz bz q̄ tates quas hitus dīcimus in rebus aīatis inueniuntur 7 p̄cipue in hitib⁹ electionē: vt dicitur in. 5. meta.